АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ
(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            13.04.2020                                                                      № 138
                                                         ст. Наурская

«Об утверждении дизайн-проекта
благоустройства территории общего
пользования на 2020 год в рамках
реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской
среды в Наурском муниципальном
районе на 2018-2024 годы»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», постановлением главы
Администрации Наурского муниципального района от 16.10.2017 года № 105
«Формирование современной городской среды Наурского муниципального
района на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Наурского
муниципального района:

 1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего
пользования по адресу: Чеченская Республика, Наурский район,
ст. Мекенская, ул. Школьная (парк).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации            М.А. Бухадиев

Мовсарова Седа Абазовна, отдел ЖКХ, строительства, архитектуры,
экологии, ГО и ЧС, главный специалист, naurstroy-95@mail.ru